14.  Точка 14 од дневен ред


Одобрување на работата и на водењето на работењето со друштвото на членовите на Одборот на директори во 2018 година
Согласно член 383 од Законот за трговските друштва и член 25 од Статутот на АД ЕВРОПА Скопје во надлежност на Собранието е да ja  одобри работата и водењето на работењето со друштвото на членовите на Одборот на директори.

Согласно член 384 точка 5 од Законот за трговските друштва и член 25 од Статутот на АД ЕВРОПА Скопје за одобрувањето на работата на членовите на ОД се гласа одделно за секој член на ОД.
Прилог : 

Предлог Одлука за одобрување на работата на членовите на ОД  на АД ЕВРОПА Скопје.
ПРЕДЛОГ 

Согласно член 383 став 1, точка 4 и член 384 точка 5 од Законот за трговските друштва и член 25 од Статутот на АД ЕВРОПА Скопје, Собранието на акционери на друштвото на седницата одржана на ден 6 мај 2019 година ја донесе следната

О Д Л У К А

за одобрување на работата на членовите на

 Одборот на директори 

Член 1

Се одобрува работата и водењето на работењето со друштвото на членовите на Одборот на директори во 2018 година  и тоа :
1. Марија Каранфиловиќ – неизвршен член - Претседател на Одборот на директори ;

2. Драган Наков - неизвршен член ;

3. Есамедин Хасани - неизвршен член ;
4. Наташа Милева - неизвршен и независен член ;

5. Марика Караџова - извршен член, Генерален директор ;

6. Јасмина Цветаноска - неизвршен член  и 
7. Селаудин Арифи - неизвршен член
Член 2

Оваа Одлука стапува на сила од денот на нејзиното донесување.


Скопје, 6 мај 2019 година
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